
Z3 [L'/fc“
. ,. 1

gry/'

!W <
\

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami

(dále jen „Smlouva“)

Objednatel (provozovatel)

obchodní jméno: Česká republika — Česká správa sociální zabezpečení,

pracoviště CSSZ Hradec Králové

sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

zastoupený: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ovsoba oprévnéné jednat: Mgr. Véclav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

ICQ: 000 06 963

DIC: neplátce

ID datové schránky: 23xd3mm v

bankovní spojení: 10006-77925511/0710 u CNB Hradec Krélové

Výpis z registru ekonomických subjektů č. j.: O-JL-0420-04,

Praha 13. 12. 2004 vedený CSU

Kontaktní osoba: OSSZ Pardubice:—tel.—

Zhotovitel Auto MERCIA a.s.

sídlo: Dašická 1228 Chrudim, 53701

zastoupený: předseda představenstva

člen představenstva

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1934

  

 

  
Zapsaná v obchodním rejstříku:

kontaktní adresa: Dašická 1228, Chrudim, 53701

telefon:

ICQ: 25922076

DIC: C225922076 „

bankovní spojení: 1144230379 / 0800 u Ceské Spořitelna Chrudim

ID datové schránky: 4sy9av

(objednatel a zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „smluvní strany“ a

jednotlivé jako „smluvní strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

o splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní Obsažené.

. Tato Smlouva se uzavírá za účelem poskytování servisních služeb spočívajících v provádění

oprav a údržby osobních silničních vozidel a nákladního valníkového přívěsu (dále označována



souhrnně také jako „Smlouva“) zhotovitelem pro objednatele v místě a za podmínek blíže

vymezených touto Smlouvou, to vše za účelem zajištění bezporuchového provozu těchto

vozidel.

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci předmětu

plnění dle této Smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných

zakázek.

I. Předmět smlouu

Smluvní strany si sjednávají, že za podmínek stanovených v této Smlouvě v rozsahu všech jejích

příloh, dále v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Servis vozidel a nákladního valníkového přívěsu“ a v souladu s nabídkou zhotovitele jako

vybraného dodavatele (tj. účastníka výběrového řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako

nejvýhodnější) podanou v rémci výběrového řízení, se zhotovitel zavazuje svým jménem, na své

náklady a nebezpečí poskytovat služby spočívající v provádění oprav a údržby osobních silničních

vozidel zn. Skoda a nákladního valníkového přívěsu zn. Pongratz, dle přílohy č. 3 této Smlouvy,

knimž je ČR-Česká správa sociálního zabezpečení příslušná hospodařit a jsou užívána její

organizační jednotkou — Okresní správou sociálního zabezpečení Pardubice (dále jen „OSSZ

Pardubice“) a dále provádění oprav a údržby i takových vozidel, která po dobu platnosti a

účinnosti této Smlouvy budou užívána OSSZ Pardubice. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn

k provádění služeb, které jsou předmětem plnění dle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zabezpečit v rámci služeb podle bodu 1. tohoto článku provádění

následujících služeb za účelem zajištění bezporuchového provozu těchto vozidel:

. záruční a pozáruční opravy včetně poskytnutí k tomu potřebných originálních

náhradních dílů a provozních látek,

. servisní prohlídky v rozsahu prací předepsaných výrobcem, včetně poskytnutí k tomu

potřebných originálních náhradních dílů a provozních látek,

. opravy vozidel i po havárii, včetně poskytnutí k tomu potřebných originálních

náhradních dílů a provozních látek,

průběžná údržba vozidel,

zajišťování technické kontroly a měření emisí,

provádění přezutí pneumatik včetně vyvážení,

případně poskytování dalších služeb, které s předmětem plnění souvisejí.

Služby dle této Smlouvy budou prováděny na základě zakázkového listu, který bude pro každou

jednotlivou zakázku vyhotoven a potvrzen oprávněným pracovníkem objednavatele a zhotovitele

před započetím provádění těchto služeb. Za objednatele má právo potvrdit zakázkový list

pověřený zaměstnanec OSSZ Pardubice uvedený v článku VIII. bod 1. této Smlouvy. Před

sepsáním zakázkového listu je zhotovitel povinen prohlédnout přistavené vozidlo. V zakázkovém

listu bude v případě osobního silničního vozidla uvedena zejména registrační značka, číslo

karoserie, stav tachometru (zhotovitel je povinen uvádět v zakázkovém listě a faktuře — daňovém

dokladu - přesný stav tachometru při převzetí vozidla) a jméno uživatele (řidiče). U nákladního

valníkového přívěsu bude uvedena registrační značka. Dále bude uvedena u všech vozidel přesná

specifikace poslqtnuté služby, její předběžná cena a lhůta k jejímu provedení.

Pokud předpokládaná výše ceny (bez DPH) za provedení požadovaných nebo nutných služeb, tj.

včetně náhradních dílů a příslušenství, bude přesahovat sjednanou částku 0 více než 15%, je

zhotovitel povinen před započetím těchto prací se telefonicky spojit s oprávněným pracovníkem

objednatele se žádostí o schválení dané skutečnosti (je požadováno následné potvrzení e-

mailem). Vpřípadě, že objednatel provedení prací neschválí, nebo zhotovitel o schválení

provedení prací ani nepožádal objednatele, není zhotovitel oprávněn tyto práce provést a

zakázkový list se nepovažuje za potvrzený podle této Smlouvy.



10.

11.

12.

13.

Práce a služby, spočívající v přestavbě vozidla nebo změně technických či jiných parametrů vozidla

nebo vedoucí k technickému zhodnocení vozidla, nesmí zhotovitel provést bez souhlasu

objednatele, a to ani v případě, že budou tyto práce placeny přímo uživatelem.

Pokud při provádění prací zhotovitel zjistí potřebu dalších oprav nebo náhradních dílů na vozidle,

které nebyly uvedeny v zakézkovém listu, je povinen předem upozornit na tyto změny

objednatele. Pokud předpokládaná výše ceny (bez DPH) za provedení těchto dalších oprav nebo

dodání náhradních dílů bude představovat navýšení oproti původně sjednané částce o více než

15%, je zhotovitel povinen postupovat způsobem stanoveným v článku I., bod 4. této Smlouvy.

Požadovaná služba je provedena, je-li řádně dokončena a předána objednateli spolu s řádně

vyplněným zakázkovým listem, při dodržení dohodnutého postupu v případech stanovených

v článku 1., bod 4. a 6. této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně provedené služby dle této Smlouvy převzít a uhradit za ně

zhotoviteli cenu dle článku IV. této Smlouvy.

Objednatel si výslovně vyhrazuje v souladu s analogicky použitelným ustanovením § 100 odst. 1

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, změnu

(obsahu) smluvního závazku, když je konkrétně oprávněn na zhotoviteli požadovat provedení

změny v plnění dle této Smlouvy, a to v důsledku změn v aktuální skladbě vozidel užívaných OSSZ

Pardubice (tzv. výměna kus za kus) či vdůsledku změny v počtu vozidel. V případě takto

vymezených změn se bude vždy jednat o změnu, která není podstatnou změnou závazku a

nemění celkovou povahu této veřejné zakázky malého rozsahu; zhotovitel a objednatel nejsou

povinni o takové skutečnosti uzavřít dodatek k příslušné smlouvě o poskytovém' servisních služeb

- smluvní strany se dohodly, že změny dle tohoto bodu budou provedeny písemným oznámením

objednatele zhotoviteli, když účinky takové změny nastanou okamžikem doručení takového

písemného oznámení zhotoviteli. Při takto vyhrazené změně závazku se nemění ceny za jednotlivá

poskytovaná dílčí plnění pro příslušná vozidla uvedená v příloze č. lb této Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k provádění služeb, které jsou předmětem plnění dle této

Smlouvy. Provádět plnění dle této Smlouvy lze pouze prostřednictvím ktomu odborně

způsobilých osob, když předpoklady odborné způsobilosti musí naplňovat po celou dobu

poskytování plnění dle této Smlouvy jak zhotovitel/poddodavatel právnická osoba/podnikající

fyzická osoba jako takový a stejně tak i fyzická osoba, jejímž prostřednictvím je dané plnění

fakticky poskytováno.

Zhotovitel je povinen provádět plnění dle této Smlouvy sodbornou péčí, kzajištění plné

funkčnosti servisovaných vozidel, minimalizovat doby výpadků a omezení provozu vozidel při

provádění smluvních prací.

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje personálními, technickými a materiálními předpoklady pro

řádné a kvalifikované poskytování služeb v oblasti oprav a údržby silničních vozidel, což znamená,

že je držitelem veškerých potřebných platných povolení a osvědčení v dané oblasti i příslušných

platných k tomu potřebných živnostenských oprávnění (případně jeho poddodavatel dle článku

IX. této Smlouvy, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal svou kvalifikaci dle analogicky

použitelného ustanovení § 77 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel postupuje při plnění předmětu Smlouvy ve spolupráci s objednatelem a způsobem,

postupem a technologiemi předepsanými výrobcem za současného dodržení právních předpisů a

technických norem CR a EU včetně právních předpisů o bezpečnosti práce, vzorových listů,

technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných závazných pokynů, požadavků stanovených

k tomu oprávněnými orgány, ostatních závazných norem a obecné závazných právních předpisů,

v souladu s technickými požadavky na výrobky a v souladu se specifikací vozidel dle přílohy č. 3

Smlouvy.

 



14. Zhotovitel je povinen dbát při provádění prací dle této Smlouvy na ochranu životního prostředí a

dodržovat platné a účinné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy včetně

předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Zhotovitel prohlašuje, Že je seznámen se

zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany a pokyny

objednatele a zavazuje se tyto zásady při provádění Předmětu plnění dodržovat. Tento závazek

je zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

II. Doba plnění

Zhotovitel bude služby dle článku I. Smlouvy poskytovat dle požadavků objednatele.

Zhotovitel se zavazuje služby poskytovat objednateli na základě telefonických objednávek, které

budou uskutečněny vždy nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným termínem poskytnutí

služby. Lhůta uvedená vprvní větě neplatí pro případ poruchy vozidla, kdy vozidlo bude

objednatelem bez telefonické objednávky přistaveno zhotoviteli k opravě.

Termín přistavení vozidla bude stanoven dohodou smluvních stran, přičemž zhotovitel bude

v rémci svých provozních možností akceptovat termín navržený objednatelem.

Účastníci se dohodli, že doba plnění u běžné údržby a drobných oprav činí maximálně 8 hodin od

předání vozidla zhotoviteli, pokud se oprávnění zástupci smluvních stran nedohodnou výslovně

jinak. Doba plnění u složitějších oprav, které vyžadují dodání náhradních dílů, jež nemá zhotovitel

na skladě, je nejpozději do tří pracovních dnů od předání vozidla zhotoviteli, pokud se oprávnění

zástupci smluvních stran při předání vozidla nedohodnou výslovně jinak.

III. Misto plnění

Místem poskytování plnění je provozovna zhotovitele Dašická 1228, Chrudim, 53701.

Ve výjimečných případech, které si smluvní strany předem odsouhlasí, je místem plnění sídlo

OSSZ Pardubice, U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice.

IV. Cena„ způsob úhrady

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu skutečně poskytnutých služeb, za podmínky

dodržení postupu stanoveného v případech dle článku 1., bod 4. a 6. ,této Smlouvy a dále pokud

se nejedná o případy uvedené v článku VI., bod 10. této Smlouvy. Učastníci se dohodli, že pro

účely stanovení ceny poskytnuté služby budou smluvní strany vycházet z cen uvedených v příloze

č. lb cenová nabídka OSSZ Pardubice, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Učastníci se

dohodli, že ceny originálních náhradních dílů a materiálu budou účtovány za ceny v místě a čase

obvyklé, které budou vždy sníženy 0 slevu ve výši 3%.

Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v

souladu s platnými právními předpisy k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Ceny uvedené v článku IV. obsahují i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních

nákladů, a to po celou dobu platnosti Smlouvy, jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a

platí po celou dobu platnosti této Smlouvy.



Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy dodržovat ceny a slevy uvedené v textu

této Smlouvy a v přílohách této Smlouvy. Slevy budou vyúčtovány objednateli zhotovitelem v

souladu s předcházejícími ustanoveními tohoto článku a jejich výše bude vyčíslena na faktuře —

daňovém dokladu.

V případě, kdy cena za práci a materiál (a doplňkové služby) budou hrazeny pojišťovnou, uplatní

zhotovitel u pojišťovny ceny bez výše uvedených slev.

Objednatel se zavazuje při sepisování zakázkového listu upozornit předem zhotovitele na

skutečnost, že plnění bude hrazeno příslušnou pojišťovnou, případně doloží kopii zápisu o

poškození vozidla vystavenou příslušnou pojišťovnou. Toto ujednání platí jak pro plnění ze

zákonného, tak z havarijního pojištění.

U oprav, které měly být původně hrazeny pojišťovnou, ale tato z jakéhokoliv důvodu odmítla

plnění, bude na předmětnou fakturu vystaven dobropis a následně vystavena nová faktura s

cenami sjednanými dle této Smlouvy.

Ceny za jednotlivá plnění uvedená v příloze č. 1b této Smlouvy vždy obsahují veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním těchto jednotlivých plnění včetně zajištění veškeré techniky

a pomůcek nezbytných k řádnému poskytnutí plnění dle této Smlouvy. Cena musí obsahovat

všechny související náklady, tj. veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádnou a včasnou

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, vedlejší náklady,

předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, jakož i ceny za služby

a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci, ale zhotovitel jako odborník

o nich ví či má vědět, že jsou nezbytné pro řádné splnění Smlouvy atp.).

V. Platební podmíng

V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně

provedeného plnění na základě dílčích objednávek dle článku II., bod 2. této Smlouvy. Dílčí plnění

převzaté objednatelem se považuje za samostatné zdanitelné plnění. Zálohové platby nejsou

sjednány.

Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny poskytovaných služeb bude faktura,

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími

obecně závaznými předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny

poskytovaných služeb bude faktura, která bude mít náležitosti dokladu dle zákona č. 563/1991

Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými

předpisy. Faktura bude vystavena po převzetí poskytované služby na základě dílčí objednávky dle

článku II., bod 2. této Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu — daňový doklad pouze po úplném a řádném dokončení

objednaných služeb. Nedílnou součástí faktury — daňového dokladu bude kopie zakázkového listu

a písemný výpis prací včetně rozepsání použitých náhradních dílů s uvedením jejich cen.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dní od data doručení objednateli, není-li na faktuře

— daňovém dokladu uvedena doba delší.

Nebude-li faktura obsahovat nějakou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede

opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět zhotoviteli přestává běžet

původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury

objednateli.

 



10.

11.

Povinnost zaplatit cenu za službu je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu objednatele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny vtéto měně. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu skutečně poskytnutých

služeb.

v:. Odpovědnost za řádné splnění závazkul práva

gplu'ající z vadného plnění, nebezpečí škody na věci

Zhotovitel je povinen provádět služby dle článku I. této Smlouvy vdohodnutém termínu a

způsobem, postupem a technologiemi předepsanými výrobcem vozidla za současného dodržení

právních předpisů a technických norem ČR a EU, za použití dílů a provozních kapalin stanovených,

resp. doporučených výrobcem, používat vždy originály náhradních dílů výrobce tak, aby byla

zachována záruka mobility. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti prováděných služeb.

Zhotovitel je povinen řídit se při provádění prací dle této Smlouvy pokyny objednatele.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu prováděných služeb. Pokud objednatel zjistí,

že zhotovitel neprovádí služby řádně či jinak porušuje povinnosti, poskytne zhotoviteli lhůtu

k nápravě; neučiní—li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od Smlouvy

odstoupit.

Zhotovitel je povinen dbát při provádění služeb dle této Smlouvy na ochranu životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů

týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění služeb dle této Smlouvy s odbornou péčí.

Poskytované služba má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvé.

Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady zjištěné vady a nedodělky.

Objednatel má právo 2 vadného plnění z vad, které má poskytnutá služba při převzetí

objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo 2 vadného plnění také z vad

vzniklých po převzetí poskytnuté služby objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením

své povinnosti. Projeví—Ii se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí poskytnuté služby

objednatelem, má se za to, že služby byla vadná již při převzetí.

Zhotovitel poskytuje na provedené služby záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619

a § 2113 a nás|. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců a na náhradní díly v délce uvedené

výrobcem náhradních dílů, minimálně však 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí

poskytnuté služby objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel

vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro oznamování a

odstraňování vad v rémci zéruky platí podmínky uvedené v čl. VI. v bodě 11 a násl. této Smlouvy.

V případě dodaných komponentů zhotovitel odpovídá za to, že tyto budou po dobu 24 měsíců

způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak

obvyklé vlastnosti. Na vyžádání objednatele zhotovitel zejména doloží certifika'ty jakosti od takto

dodaného zboží, prohlášení o shodě k použitým materiálům, výrobkům a doklady o ekologické

likvidaci odpadů a vyřazených dílů.

Vady poskytnuté služby dle článku VI., bod 8. a vady, které se projeví po záruční dobu, budou

zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Vadu poskytnuté služby je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,



12.

13.

14.

15.

16.

co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícím co nejpodrobnější

specifikaci zjištěné vady předmětu plnění, popis vady toho, jak se vada projevuje. Objednatel

bude vady oznamovat na

a) adresu zhotovitele, tedy Dašická 1228, Chrudim, 53701

b) e—mail zhotovitele, tedy—

Zhotovitel započne s odstraněním vady ihned po předání vozidla, na kterém se vada vyskytla.

Vada bude odstraněna a vozidlo předáno objednateli ve lhůtách sjednaných v článku II., bod 4.

této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

Provedenou opravu vady poskytnuté služby zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

Na provedenou opravu vady poskytne zhotovitel novou záruku v délce záruční doby na provedené

práce dle bodu 9 článku VI. této Smlouvy.

Nebezpečí škody na vozidle, které je předmětem poskytovaných služeb, nese zhotovitel, to

znamená, že odpovídá za škody na vozidle, které nastanou od doby převzetí vozidla k provedení

poskytovaných služeb do doby odevzdání vozidla zpět objednateli, jakož i za škody, které byly

způsobeny pracovníky zhotovitele. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí

poskytnuté služby objednatelem.

Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté dílčí plnění dle této Smlouvy převzít a uhradit za ně

zhotoviteli cenu dle článku IV. této Smlouvy. Objednatel je však oprávněn odmítnout převzít

plnění s vadami a nedodělky, zejména pokud předmět plnění nebude dodán v požadovaném

množství, kvalitě a druhu. O této skutečnosti oprávnění zástupci obou smluvních stran bez

zbytečného odkladu vyhotoví zápis, který potvrdí svým podpisem.

VII. Ostatní ustanovení

Uživatel se prokazuje v provozovně (servisním středisku) zhotovitele osvědčením o registraci

vozidla (ORV). Nepředloží—li objednavatel uvedené dokumenty, je zhotovitel povinen odepřít

provedení požadovaných oprav.

Zhotovitel se zavazuje okamžitě informovat objednatele o změnách cen, sortimentu zboží a služeb

o změnách adresy a telefonů provozoven, odebrání servisní licence ze strany výrobce nebo

dovozce automobilů. V případě, nedodržení tohoto ustanovení se zhotovitel zavazuje objednateli

uhradit všechny škody vzniklé z důvodu nedodržení tohoto ustanovení.

Zhotovitel má sjednáno u Generali Česká pojišťovna a.s. pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění 12 000 000

Kč. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě na výše

uvedenou částku. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této

Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá objednateli pojistnou

smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 5 pracovních dnů od

doručení výzvy. Nesplní-Ii zhotovitel tuto svou povinnost ani vdodatečné lhůtě stanovené

objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Tím není dotčen nárok na

zaplacení smluvní pokuty dle článku X., bod 2. této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit

dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní

doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti

 



10.

11.

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a dále zákoníku práce,

a to vůči všem osobám, které se na plnění dle této Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda jsou

tato plnění poskytována zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit,

že všechny osoby, které se na poskytování plnění dle této Smlouvy podílejí (opět bez ohledu na

to, zda jsou tato plnění poskytována zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny

v příslušných registrech (jako například v registru pojištěnců CSSZ) či v příslušných evidencích

(jako např. v evidenci zaměstnanců 5 dočasnou ochranou, vedenou CSSZ) a mají příslušná platná

povolení k pobytu v ČR či dále např. na základě Lex Ukrajina platné vízum za účelem dočasné

ochrany/platné vízum za účelem strpění pobytu. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že veškeré

osoby, které se podílejí na poskytování plnění dle předmětu této Smlouvy (bez ohledu na to, zda

jsou tato plnění poskytována zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny

z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle platné

právní úpravy.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle bodu 4.

tohoto článku (a to i přímo u osob podílejících se na plnění předmětu této Smlouvy), přičemž

zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou

součinnost k jejímu provedení.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem

veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou

hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká

ujednání vustanovení bodu 4. tohoto článku, a kněmuž došlo při plnění této Smlouvy či

v souvislosti s ní, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení takového řízení.

Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci

dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy rozhodnutí

nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli

informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

V případě, že zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle bodu 6 tohoto

článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného

obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a písemně o

nich (včetně jejich realizace) písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené

po dohodě s objednatelem.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude

orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu,

popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle bodu 8 tohoto článku Smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít zajištěno nakládání s odpady, které nezpracuje a předávat odpad do

zařízení pro nakládání sodpady. Je povinen mít zajištěno převzetí množství odpadů, které

odpovídá jeho produkci. Zhotovitel je povinen při poskytování plnění dle této Smlouvy

minimalizovat množství obalů.

Vybranými výrobky jsou elektrozařízení, baterie nebo akumulátory, pneumatiky nebo vozidla.

Pokud se tyto výrobky staly odpadem, řadí se sice mezi komunální odpad, ale vztahuje se na ně

speciální právní úprava obsažená v zákoně č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností,

a souhrnně se tyto odpady nazývají výrobky s ukončenou životností. Nestanoví—li zákon č.

542/2020 Sb. jinak, použije se na předcházení vzniku odpadu z vybraných výrobků a na nakládání

s výrobky s ukončenou životností zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech. Zhotovitel plní mj.

povinnosti posledního prodejce ve vztahu kvýrobkům s ukončenou životností - je oprávněn

zpětně odebírat výrobky s ukončenou životností podobného typu a použití jako vybrané výrobky,

které dodává konečnému uživateli, at’ už samostatně, nebo jako součást či příslušenství jiných

výrobků. Zpětný odběr musí poslední prodejce vždy provádět bez nároku na úplatu od konečného

uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit zpětný odběr odpadních elektrozařízení nebo odpadních

přenosných baterií nebo akumulátorů a označit místa, kde je možné odpadní elektrozařízení nebo



12.

13.

odpadní baterie nebo akumulátory odevzdat. Zhotovitel je povinen předat bez zbytečného

odkladu takto zpětně odebraný výrobek s ukončenou životností pouze do systému zpětného

odběru výrobce (v případě odpadních přenosných baterií a akumulátorů) nebo také zpracovateli

mimo systém výrobce (v případě odpadních elektrozařízení). Cílem takto nastaveného postupu je

zamezit tomu, aby takový odpad byl odstraňován jako netříděný komunální odpad. Konečný

uživatel musí mít při nákupu elektrozařízení možnost bezplatně odevzdat ke zpětnému odběru

odpadní elektrozařízení v místě prodeje nebo dodávky nového elektrozařízení, a to ve stejném

počtu kusů prodávaného elektrozařízení podobného typu a použití (tzv. kus za kus).

Zhotovitel je povinen zajistit zpětný odběr vyhrazených výrobků, které vznikly při plnění této

Smlouvy, dle bodu 11 tohoto článku Smlouvy po dobu trvání této Smlouvy. Dále je povinen na

základě písemné výzvy objednatele doložit do 10 pracovních dnů od doručení výzvy příslušným

dokladem bezodkladné předání zpětně odebraného výrobku podle druhu výrobku s ukončenou

životností buď do systému zpětného odběru výrobce či zpracovateli mimo systém výrobce.

Nesplní—li zhotovitel některou z těchto povinností ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem,

je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Tím není dotčen nárok na zaplacení smluvní

pokuty dle článku X., bod 6. a 7. této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při

plnění Smlouvy získá od objednatele a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu takového

subjektu ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně

přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu. Objednatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny

osoby, které se budou podílet na plnění této Smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti

osobami, které se budou podílet na plnění této Smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají

přístup při provádění prací dle této Smlouvy, odpovídá Zhotovitel jako by povinnost porušil sám -

tuto povinnost je zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů. Případné porušení této

povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem objednatele od této

Smlouvy odstoupit.

VIII. Oprávněné osoby

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní

stranu ve smluvních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Objednateh—tel-:_ e-maiI:—

ZhotoviteI:—tel:_email:—

Ve věcech věcného plnění a ve věcech technických:

Objednatel:

OSSZ Pardubice:

_tel._

e-mail:

e—mail:—



 

Zhotovitel:

Auto MERCIA a.s.

_tel.—

e—mailr—

e-maik—

2. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v bodě 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou smluvní stranu — pouhým oznámením prokazatelně doručeným

druhé smluvní straně, nikoli samostatným dodatkem. Změna je vůči druhé smluvní straně účinná

od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za smluvní stranu.

IX. Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho plynoucími

důsledky, a to tak, jako by plnil sám. Přehled poddodavatelů, včetně částí předmětů plnění, které

bude zhotovitel prostřednictvím poddodavatele provádět, je uveden v příloze č. 2b této Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn poskytovat plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatelů pouze

v rozsahu dle přílohy 2b této Smlouvy. Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu

objednatele změnit poddodavatele pro provedení části předmětu plnění.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení s odstraněním vady dle článku VI., bod 12. či s provedením opravy a běžné

údržby dle článku II., bod 4 této Smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to

za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ. Pokud objednatel uzná důvody na

straně zhotovitele vedoucí k prodlení při realizaci dodávky nebo řešení reklamace za

opodstatněné, může od vymáhání této pokuty upustit.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,— Kč (slovy: dva tisíce

korun českých) za nesplnění povinnosti stanovené včl. VII., v bodě 3. Smlouvy za každý i

započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč

v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti oznámit objednateli zahájení řízení

a uvést datum zahájení dle článku VII. bod 6 Smlouvy a to za každý i započatý den prodlení pro

každý jednotlivý případ.

4. Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč

případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti předložit objednateli kopii

pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení končí, a uvést datum právní moci dle článku VII. bod 7.

Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

5. V případě porušení povinností podle bodů 3. a 4. tohoto článku však celková výše smluvní pokuty

za každý jednotlivý případ porušení povinnosti může činit nejvýše 10 000 Kč.

6. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč

v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti zajistit zpětný odběr vyhrazených

výrobků, které vznikly při plnění této Smlouvy, dle článku VII. bod 11 Smlouvy, a to za každý i

započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.



10.

11.

Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč

v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti doložit příslušným dokladem

bezodkladné předání od objednatele zpětně odebraného výrobku buď do systému zpětného

odběru výrobce či zpracovateli mimo systém výrobce (podle druhu výrobku sukončenou

životností) - viz článek VII., bod 12. Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení pro každý

jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno

právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti zhotovitelem, na

kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne

doručení oznámení o uložení smluvní pokuty zhotoviteli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí zhotovitel objednateli úrok z prodlení ve výši

dle aktuálně platného nařízení vlády, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, Iikvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

Veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Urok z prodlení je splatný ve lhůtě 30 (slovy:

třiceti) dnů ode dne doručení vyúčtování úroku z prodlení zhotoviteli.

Při nedodržení termínu splatnosti objednatelem je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku

z prodlení ve výši dle platného nařízení vlády, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, Iikvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

Veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Zhotovitel nemá právo'požadovat po objednateli

vedle úroků z prodlení také náhradu škody, a to v jakémkoli rozsahu. Urok z prodlení je splatný

ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení vyúčtování úroku z prodlení objednateli.

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je povinen poskytnout objednateli

náhradu škody, kterou zhotovitel způsobil objednateli porušením povinnosti dané touto Smlouvou

nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení

povinnosti dané touto Smlouvou, na kterévse vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či

druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby objednatele v každém konkrétním případě.

XI. Doba trvání smloufl a závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zékon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů objednatelem, nejdříve však od 1.6.2023.

Tato Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy

o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů. Zhotovitel před podpisem Smlouvy výslovně uvede, jaká konkrétní ujednání

této Smlouvy (včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání této

Smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání této Smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačí, bude objednatel oprávněn uveřejnit tuto Smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel sdělil objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu

 



10.

11.

12.

13.

14.

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako

osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje

zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně nebo elektronicky a druhé

smluvní straně musí být doručena bud' doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo

mezi smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak. Listinu zaslanou prostřednictvím datové

schrénky považují smluvní strany za právní jednání písemně a podepsané.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatným nebo neúčinným a týká-li se důvod

neplatnosti/neúčinnosti jen takové části právního jednání, kterou lze od ostatního obsahu oddělit,

nebude to mít vliv na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy

jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě smluvních

stran takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a

účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků z ní vyplývající

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva ze

smluvního vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevsmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Smlouva může být měněna pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran, a to vyjma oznámení změny oprávněných osob dle článku VIII. bod 2. a

oznámení změny dle článku I. bod 9. této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo případů uvedených ve Smlouvě také v důsledku podstatného porušení této Smlouvy

zhotovitelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení

povinnosti ve smyslu ustanoveníš 2002 Občanského zákoníku a dále případy výslovně vymezené



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

touto Smlouvou. Za případ podstatného porušení této Smlouvy ze strany zhotovitele se dále

považuje případ porušení, kdy kdykoliv po uzavření Smlouvy zhotovitel přestane splňovat kterýkoli

z kvaliňkačních požadavků stanovených objednatelem jako zadavatelem pro účast ve výběrovém

řízení, anebo kdykoli po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, Že informace týkající se splnění

těchto požadavků na kvalifikaci, které byly uvedeny v nabídce Zhotovitele ve výběrovém řízení,

anebo které byly uvedeny v kterémkoli z dokumentů, kterým Zhotovitel prokazoval svou

kvalifikaci pro účast ve výběrovém řízení, byly zcela nebo zčásti nepravdivé, neúplné nebo

zavádějící. Dále se za případ podstatného porušení této Smlouvy ze strany zhotovitele považuje

případ porušení, kdy kdykoliv po uzavření Smlouvy zhotovitel jako vybraný dodavatel přestane

splňovat další podmínky pro uzavření smlouvy stanovené v zadávací dokumentaci, anebo kdykoli

po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že informace týkající se splnění těchto dalších podmínek

pro uzavření smlouvy se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem, které byly uvedeny

v kterémkoli z dokumentů, jímž Zhotovitel prokazoval splnění těchto podmínek, byly zcela nebo

zčásti nepravdivé, neúplné nebo zavádějící. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke

dni doručení odstoupení od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se

nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na

náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu

řešení sporů dle ustanovení § 2005 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv i bez udání důvodu. Výpovědní

doba činítři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

Při ukončení tohoto smluvního vztahu jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své

případné závazky a pohledávky, zejména uhradit veškeré peněžité závazky vzniklé na základě

této Smlouvy.

V případě výpovědi je zhotovitel povinen řádně a včas dokončit všechny služby, které byly

objednatelem objednány do konce výpovědní doby, pokud není mezi smluvními stranami výslovně

dohodnuto jinak.

Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Účastníci shodně prohlašují, že nedílnou součástí této Smlouvy jsou i její přílohy:

Příloha č. 1b Cenová nabídka OSSZ Pardubice,

Příloha č. 2b Seznam poddodavatelů pro OSSZ Pardubice,

Příloha č. 3 Soupis vozidel.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

zákoníku, dohodly, že při výkladu této Smlouvy mají ustanovení zákona, jež nemají donucující

účinky, přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak těmi, které jsou zachovávány obecně, tak

i těmi, které jsou zachovávány v rémci odvětví, jichž se týká tato Smlouva.

Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu

v obchodním rejstříku. Dále zhotovitel prohlašuje, že k dnešnímu dni není v likvidaci, není vůči

němu vedeno insolvenční řízení nebo mu není známo, že by měla taková skutečnost nastat, není

veden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Zádný

projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek

žádné ze stran.

Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 OZ.



24. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně sdělily veškeré skutkové

a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této Smlouvy věděly či musely vědět, a které jsou

relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

25. Smluvní strany tímto deklarují, že ke dni uzavření této Smlouvy mezi nimi nevznikla žádná praxe,

která by mohla být považována za relevantní.

26. Veškerá ujednání musí být činěna v českém jazyce.

27. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez

výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. Shodně prohlašují, že

tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

VHradciKrálovédne: :„ 37 VChrudimidne: Š T:?

Za objednatele: Za zhotovitele'

    
Mgr. ac av IC a

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové předseda představenstva

  

   
  

" \ a... r..

-} _,5 . Cim miru,

3 Auto MEŘClA a =.

o. " „ "728. 537 01 Ch udim „.

u “i " f; - DlC: [225922376 'L’



 

d
o
d
a
v
a
t
e
l

A
u
t
o
M
E
R
C
I
A
a
s
 

s
í
d
l
o

D
a
š
i
c
k
á

1
2
2
8
,
C
h
r
u
d
i
m
,
5
3
7
0
1
 

I
C  

 
2
5
9
2
2
0
7
6

 
 

C
E
N
O
V
Á
N
A
B
Í
D
K
A
P
R
O
0
5
5
2
P
A
R
D
U
B
I
C
E

n
á
z
e
v
V
Z
M
R
:

S
e
r
v
i
s
v
o
z
i
d
e
l
a
n
á
k
l
a
d
n
í
h
o
v
a
l
n
í
k
o
v
é
h
o
p
ř
í
v
ě
s
u

p
ř
í
l
o
h
a
Č
.
1
b

 

s
l
u
ž
b
a

S
k
o
d
a
R
a
p
i
d

S
k
o
d
a
F
a
b
i
a

S
k
o
d
a
O
c
t
a
v
i
a

n
á
k
l
a
d
n
í
v
a
l
n
í
k
o
v
ý
p
ř
í
v
ě
s
 

s
a
z
b
a
z
a

c
e
n
a
p
o

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

s
l
e
v
ě
b
e
z

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

b
e
z
D
P
H
v
K
č

D
P
H
v
K
č

c
e
n
y
v
%

s
a
z
b
a
z
a

h
o
d
i
n
u

p
r
á
c
e
b
e
z

D
P
H

v
K
č

c
e
n
a
p
o

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

s
l
e
v
ě
b
e
z

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

D
P
H
v
K
č

c
e
n
y
v
%

s
a
z
b
a
z
a

c
e
n
a
p
o

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

s
l
e
v
ě
b
e
z

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

b
e
z
D
P
H
v
K
č

D
P
H
v
K
č

c
e
n
y
v
%

s
a
z
b
a
z
a

h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

b
e
z
D
P
H
v
K
č

c
e
n
a
p
o

s
l
e
v
ě
b
e
z

D
P
H
v
K
č

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

c
e
n
y
v
%

 

m
e
c
h
a
n
i
c
k
á
p
r
á
c
e

9
0
0

8
1
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0

1
0
0
0

9
0
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0
 

l
a
k
ý
r
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

9
0
0

8
1
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0

1
0
0
0

9
0
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0
 

k
i
e
m
p
ř
s
k
á
p
r
á
c
e

9
0
0

8
1
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0

1
0
0
0

9
0
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0
 

e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

9
0
0

8
1
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0

1
0
0
0

9
0
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0
  

s
l
u
ž
b
a

S
k
o
d
a
R
a
p
i
d

S
k
o
d
a
F
a
b
i
a

S
k
o
d
a
O
c
t
a
v
i
a

n
a
k
l
a
d
n
í
v
a
l
n
í
k
o
v
ý
p
ř
í
v
ě
s
 

s
a
z
b
a
z
a

c
e
n
a
p
o

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

s
l
e
v
ě
b
e
z

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

b
e
z
D
P
H
v
K
č

D
P
H
v
K
č

c
e
n
y
v
%

s
a
z
b
a
z
a

h
o
d
i
n
u

p
r
á
c
e
b
e
z

D
P
H
v
K
č

c
e
n
a
p
o

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

s
l
e
v
ě
b
e
z

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

D
P
H
v
K
č

c
e
n
y
v
%

s
a
z
b
a
z
a

c
e
n
a
p
o

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

s
l
e
v
ě
b
e
z

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

b
e
z
D
P
H
v
K
č

D
P
H
v
K
č

c
e
n
y
v
%

s
a
z
b
a
z
a

h
o
d
i
n
u
p
r
á
c
e

b
e
z
D
P
H
v
K
č

c
e
n
a
p
o

s
l
e
v
ě
b
e
z

D
P
H

v
K
č

p
o
s
k
y
t
n
u
t
a

s
l
e
v
a
z
p
ů
v
o
d
n
í

c
e
n
y
v
%

 

d
i
a
g
n
o
s
t
i
k
a
p
o
r
u
c
h
y
v
o
z
u

9
0
0

8
1
0

1
0

9
0
0

8
1
0

1
0

1
0
0
0

9
0
0

1
0

X
X

X
 

S
T
K

8
2
6
,
4
4

8
2
6
,
4
4

0
8
2
6
,
4
4

8
2
6
,
4
4

0
8
2
6
,
4
4

8
2
6
,
4
4

o
5
7
8
,
5
2

5
7
8
,
5
2
 

e
m
i
s
e

5
7
8
,
5
1

5
7
8
,
5
1

0
5
7
8
,
5
1

5
7
8
,
5
1

0
5
7
8
,
5
1

5
7
8
,
5
1

O
X

X
X
 

p
ř
e
z
u
t
í
p
n
e
u
m
a
t
i
k
v
č
e
t
n
ě

v
y
v
á
ž
e
n
í
(
p
n
e
u
m
a
t
i
k
y

 ‘souna
d
i
s
c
í
c
h
)

 
9
0
0

6
4
8

2
8

 
 

 
9
0
0

 
6
4
8

2
8

 
 

1
0
0
0

7
2
0

2
8

 
 

 
9
0
0

 
6
4
8

 
2
8
 

T
a
b
u
l
k
a
m
u
s
í
b
ý
t
v
y
p
l
n
ě
n
a
v
e
v
š
e
c
h
b
u
ň
k
á
c
h
u
v
š
e
c
h
d
r
u
h
ů

v
o
z
i
d
e
l
,
v
y
j
m
a
b
u
n
ě
k
o
z
n
a
č
e
n
ý
c
h

X
,
n
á
h
r
a
d
n
í
d
í
l
y
a
m
a
t
e
r
i
á
l
b
u
d
o
u
k
o
p
r
a
v
á
m
a
p
ř
e
z
u
t
l
u
c
t
o
v
á
n
y

s
a
m
o
s
t
a
t
n
ě
z
a
c
e
n
y
v
m
í
s
t
ě
a
č
a
s
e
o
b
v
y
k
l
é
,
k
t
e
r
é
b
u
d
o
u
n
á
s
l
e
d
n
ě
s
n
í
ž
e
n
y
o
p
o
s
k
y
t
n
u
t
o
u
s
l
e
v
u
.

m
e
z
i
s
o
u
č
e
t
b
e
z
D
P
H

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

v
č
.
D
P
H

6
1
0
2
,
9
5
K
č

2
8
1
8
9
,
8
2
K
č

P
o
s
k
y
t
n
u
t
á
s
l
e
v
a
n
a
n
á
h
r
a
d
n
í

d
í
l
y
a
m
a
t
e
r
i
á
l
v
e
v
ý
š
i

3
%

6
1
0
2
,
9
5
K
č

6
6
2
4
,
9
5
K
č

4
4
6
6
,
5
2
K
č

 





příloha č. 2b

Seznam poddodavatelů pro OSSZ Pardubice

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Servis vozidel a nákladního valníkového přívěsu

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení,

Křížova 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce zadavatele: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

IČ: 00006963

DIČ: neplátce

ID datové schránky: 23xd3mm

Zadavatel:

Sídlo:

Dodavatel: Auto MERCIA a.s.

Sídlo: Dašická 1228, Chrudim, 53701

Zastoupený: _předseda představenstva

_člen představenstva

Údaj o zápisu do obchodního rejstříku/do jiné obdobné evidence: Krajský soud v Hradci Králové

oddíl B vložka 1934

IČ: 25922076

DIČ: C225922076

 

Identifikace Věcně vymezená část Je prostřednictvím tohoto

poddodavatele (jméno, veřejné zakázky plněná poddodavatele

příjmení/obchodní tímto poddodavatelem prokazována kvalifikace?

společnost včetně

sdělení kontaktních

údajů)*

Pokud ano, nutno uvést, o

jakou kvalifikaci jde**

 

1. Z-MOTOR s.r.o., Dašická

248, Chrudim. Kontaktní

osoba

tel.:—

email:—

2.0

 

 

 

3.0    
 

V Chrudimi dne

   

 

-'« Vi; *“ 5773“ "MĚ, “%

:. “J,-"Š LT. :( ‘(L a..- : Fa

(ii (gum-uz

o MEŘClA as.

">, 537 O": Chrudim

     _předseda představenstva _člen představenstva

* pokud dodavatel dosud poddodavatele neurčil, je povinen identifikovat alespoň ty části veřejné

zakázky, které hodlá plnit s využitím poddodavatelů,



** V případě, že je tu jiná osoba, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace podle § 77 odst. 2

ZZVZ, musí dodavatel již spolu s příslušnou nabídkou předložit jako přílohu tohoto seznamu

poddodavatelů (§ 83 odst. 1 ZZVZ) následující doklady:

a) výpis z obchodního rejstříku této jiné osoby či zjiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje, k prokázání splnění profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst.

1 ZZVZ touto jinou osobou, dále

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace podle § 77 odst. 2 ZZVZ prostřednictvím této

jiné osoby v souladu s textem výzvy k této veřejné zakázce, dále

c) čestné prohlášení dle přílohy č. 3 k výzvě k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku podepsané

osobou oprávněnou jednat za/zastupovat tuto jinou osobu, k prokázání splnění základní způsobilosti

podle § 74 ZZVZ touto jinou osobou a konečně,

d) písemný závazek této jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění této veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění této veřejné

zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém tato jiná osoba prokazuje kvalifikaci za dodavatele.

Písemný závazek jiné osoby musí být formulován dostatečně a určitě, nestačí zopakování analogicky

použitelného textu dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ - obsah a rozsah plnění musí být specifikován

natolik určitě, aby rozsah plnění byl nejméně takový, vjakém má být prokazována kvalifikace

určitého obsahu. Závazek této jiné osoby prokazující kvalifikaci tím, že zaměstnává fyzickou osobu,

která disponuje požadovaným osvědčením o vzdělání, musí současně obsahovat ustanovení, že tato

jiná osoba (poddodavatel) bude realizovat požadované faktické plnění právě prostřednictvím fyzické

osoby, která disponuje příslušným osvědčením.



Příloha č. 3

Soupis vozidel

OSSZ Pardubice:

škoda Rapid, RZ SAY 0076, rok výroby 2016, najeté km 28 720

Nákladní valníkový přívěs Pongratz, RZ 7A2 2798, rok výroby 2007

 




